ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

от 27.03.2014 г №47

О внесении изменений в Постановление главы администрации Линёвского городского
поселения  от 07.08.2013 г №102 «О создании межведомственной комиссии Линёвского

городского поселения по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для
проживания»

        В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28
января  2006  года  №47  «Об  утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Линёвского
городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в Постановление главы администрации Линёвского городского
поселения  от 07.08.2013 г №102 «О создании межведомственной комиссии городского
поселения  Линёвского  городского  поселения  по  признанию  жилых  домов  (жилых
помещений) непригодными для проживания»
       2.  Приложение №1 (состав межведомственной комиссии по обследованию жилищных
условий  жителей  р.п.  Линёво  нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий,
проживающих  на  территории  Линёвского  городского  поселения)  Постановления  главы
администрации  Линёвского  городского  поселения   от  07.08.2013  г  №102  «О создании
межведомственной комиссии городского поселения Линёвского городского поселения по
признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания» читать в
следующей редакции:
Председатель комиссии:
-  Кочетков  Александр  Николаевич  –  глава  администрации  Линёвского  городского
поселения
Члены комиссии:
-  Рябкова  Наталья  Владимировна  –  главный  специалист  администрации  Линёвского
городского поселения;
- Ромашова Яна Эмильевна –  ведущий специалист администрации Линёвского городского
поселения;
-  Максимова  Ирина  Михайловна  –  главный  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  комитета  муниципального  хозяйства  администрации  Жирновского
муниципального района, по согласованию;
-  Лобунец  Сергей  Владимирович  –  руководитель  МУП  «Линёвский  коммунальный
комплекс»;
-  Рыженко  Александр  Александрович  -   директор  МАУ  «Строительный  отдел»,  по
согласованию;
-  Алероев  Руслан  Махмудович  –  ВрИО  главного  государственного  инспектора
Жирновского ОНД Волгоградской области, по согласованию;
-  Лопина  Елена  Васильевна  -  руководитель  Жирновского  отделения  ФГУП
«Ростехинвентаризация» (по согласованию);

-   Маврин  Николай  Викторович  –  начальник  отдела  по  охране  окружающей  среды и
природных  ресурсов  комитета  по  сельскому  хозяйству  и  продовольствию,  по
согласованию;
-  Колганов  Сергей  Владимирович  –  председатель  комитета  муниципального  хозяйства
администрации Жирновского муниципального района;
-  Облекова  Инна  Юсуфовна  -  начальник  территориального  отдела  Управления
Федеральной службы по надзору в сферах прав потребителей и благополучия человека по
Волгоградской области,  главному государственному санитарному врачу по г.  Камышин,
Камышиского, Котовского, Жирновского, Руднянского районов, по согласованию
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы Линёвского
городского поселения                                                                 В.В. Алешкин